Jeśli więc właściciele tych 5% listów za
stawnych życzą sobie zamienić je na listy zastawne 4P/0, powinni jaknajspieszniej wnieść proś
by do odpowiednich urzędów lub instytucyj o przesłanie rzeczonych listów 5% Z kuponanv, po
czynając od kuponu płatnego dnia 10 (22) czerwca 1894 roku, do dyrekcji głównej Towa
rzystwa kredytowego ziemskiego, któda uskuteczni zamianę i zobowiązuje się zwrócić każde
mu urzędowi lub instytucji, między dniem I (13) a 10 (22) stycznia 1894 r., w zamian za na
desłane sobie listy zastawne 5% odpowiednie listy zastawne 42% wraz z kuponami, z któ
rych pierwszy płatny dnia 10 (22) czerwca 1894 r.

Dowód depozytowy na nadesłane listy zastawne 5%, oznaczoną wyżej dopłat?
oraz wartość kuponu grudniowego z r. b., gdyby i ten kupon był nadesłany przy listach,
dyrekcja główna przeszłe pod wskazanym adresem, zaraz po otrzymaniu do zamiany listów
zastawnych 5%.

27 i 29 Października (8 i 10 Listopada) r. b.
i dni następnych, również o godzinie 1-ej z
południa, w składzie b. Komory Wodnej,
przy ulicy Bugaj pod -Ne 4, sprzedawać będzie
przez publiczną licytację wełnę drzewną i
deseczki do wyrobu pudełek służące.
Warszawa, d. 18 (30) Października 1893 r.

2161 KŁ Bedltcfei, Adw. Przys.
K?;3SI z gwarancją 2-ch letnią,AŚ powszechnie uznano za najlepsze Wy- ES

p lfcT“ ,,Wisła"
Maszyny do szycia różnych syst., Sj

m sprzedaje ,G. Antoni”, Swiętokl-z. 40. M
gg Również uskutecznia reparacje. Jg
aaJjjM Na raty i za gotówkę.' fSJlgj

29,338 kop. 31.—Licytacja rozpocznie się od
summy rs. 250.—Spis pomiecionych weksli
jakoteż i same weksle oraz warunki licyta
cyjne można przejrzeć u niżej podpisanej
syndyka.
Warszawa, d. 15 (27) Października 1893

2148 (—) Leon Błaszkowski,
Adwokat Przysięgły, Ordynacka 8.

^477